с. Первомайское 01.07.2016

Протокол заседания № 7-2016
комиссии по приватизации муниципального имущества

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе* назначенном на
06.07.2016, по продаже следующего муниципального имущества:

ЛОТ № 1 - Автомобиль бортовой ГАЗ 6611,год изготовления 1992, паспорт
транспортного средства 70 ЕХ 584927, модель, № двигателя 127483, шасси (рама)
№07.05953, цвет кузова (кабины) защитный, паспорт транспортного средства
70 ЕХ 584927. Требуется капитальный ремонт двигателя, коробки передач, неисправны:
передний и задний кардан, насос и гидроусилитель руля, главный тормозной цилиндр и
главный цилиндр сцепления, корпус блока раздаточной коробки, требуется замена
автошин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-  председатель комиссии: Воронина И.И. -  руководитель Управления

имущественных отношений Администрации Первомайского района;
-  Гончарук Н.А. ■ ~ -  начальник отдела промышленности экономики и

жизнеобеспечения администрации Первомайского района;
-  Вйденькина О.Б. -  и о.начальника юридического отдела Администрации

Первомайского района; . т с , . а . д а  - X , . т
Митягин С.С. -  .заместитель. Главьт:Первомайского района по управлению

делами; • ......... ! Д А
-  Фомина В.В. -  начальник финансово-экономического управления

Администрации Первомайского района;
секретарь комиссии: Сабирова ,Я,Г/. -  ведущий специалист по управлению

муниципальной собственностью,. Управления имущественных отношений Администрации
Первомайского района.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:

1. Поступили следующие заявки на участие в аукционе:

№
п/п

лА'" ! №
Ф.И.О., (наименование) претендента-Д Ц. ... .............. jзаявки лота

К, - - • . Т.-Г-Г- I

Дата и время
(час, минута)

подачи заявки
заявителем

Сведения о
поступлении задатка

1

Агафонова Елена Валерьевна,
паспорт серии 69 02 № 430246, выдан . . j .
Отделом внутренних дел ; 1 j 1
Первомайского района Томской ; !
области 13.05.2002 . .. .,,.3

27.06.2016
15 час. 30 мин.

8 823,60 руб.
выписка из л/с за

28.06.2016
п/п № 159695 от

28.06.2016

2 .

Московец Галина ВасильевпА- : ' i м-Я ;•
паспорт серии 69 04 № 048073; втТДаи
Первомайским РОВД Томской ' и-
области 26.10.2005 ЮЬИД'А: !

1 27.06.2016
15 час. 45 мин.

л, . 8 823,60 руб.
выписка из л/с за

28.06.2016
п/п № 166170 от

28.06.2016

2. Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале
регистрации заявок, поданных на участие в аукционе.

3. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении,
представлены и оформденьг‘X  надлежащим образом. " соответствуют
действующему законодательству Российской Федерации и Томской области.

4. Отозванные заявки:
№
п/п Ф.И.О. (наименование) претендента

“ А"-1,

заявки

'■А -ТА;---- Дата
отзыва

1

Агафонова Елена Валерьевна,
паспорт серии 69 02 № 430346, выдан
Отделом внутренних дел
Первомайского района Томской
области 13.05.2002

л  •’ ' '
; .. y l :

29.06.2016

2

Московец Галина Васильевна,
паспорт серии 69 04 № 048073, выдан
Первомайским РОВД Томской области
26.10.2005

2

f

1 . 29.06.2016

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
В связи с тем, что зарегистрированные заявки на приобретение через аукцион

муниципального имущества были отозваны, на основании пункта 9 статьи 18 Федерального
закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального
имущества”, пункта 11 Положения об организации и» продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства РФ
от 12.08.2002 № 585 “Об утверждении Положения об организации продажи государственного
или муниципального имущества на аукционе- и ,Лодрж;е,ния об организации продажи
находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых
акционерных обществ на специализированном^ аукционе'’г признать аукцион по продаже
муниципального имущества (лот№ 1), назначенный на 06.07.2016 , несостоявшимся.

Голосование членов комиссии

Ф.И.О. “За” принятие решения “Против”
принятия решения

Воронина И.И. “За” принятие решения

Г ончарук Н.А. "  “За” принятие решения

Фомина В.В. - “За” принятие решения

Митягин С.С. “За” принятие решения

Виденькина О.Б. “За” принятие решения

Сабирова Н.Г. “За” принятие решения